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Basın Açıklaması 
Hilafet, Tüm Müslümanlar İçindir ve Evrenseldir 

 
Yemen’deki bir dizi web sitesi, “Hilafete çağıran garip yayınlar” başlığı altında verdiği ve Müslümanları 

Hilafet Devletinin kurulmasına çağıran Hadramevt vilayetinin merkezi Mukalla kentindeki posterleri 
yayınladı. Peki, burada gariplik nerede? Ve kimden? Allah’ın İslam’ın hakem kılınması buyruğu için gece 
gündüz çalışan Müslümanlardan mı? Sömürgeci kâfir ve beraberinde Abdülaziz bin Abdul Rahman El Suud 
ve İdrisi gibi hain Araplar ve Mustafa Kemal gibi hain Türkler, İslam Devletini yıktılar. İslam ve Müslüman 
düşmanı İngiltere’nin yanında İslam ve Müslümanların Devleti Hilafete karşı savaşa katıldılar. İngilizler, işgal 
ettikleri Aden camileri için “Ey güçlü, ey Aziz! Almanları hezimete uğrat, İngilizlere yardım et” sloganını 
tasarladılar.  

Allah, Peygamberine İslam’a göre yönetmek için bir devlet kurmasını emretti. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem, Allah’ın İslam daveti programına göre hareket etti ve eylemde bulundu. Küfür ve şirk fikirleriyle 
entelektüel çatışmaya girdi, beyinlerini çatlatırcasına sahtekârlıklarını açıkladı. Yerlerine İslam’ın fikir ve 
hükümlerini koydu. Medine-i Münevvere’de İslam Devletinin kurmak için nusret talebinde bulundu. 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Müslümanlara üç gün üç geceden sonra Halife makamının boş 
kalamayacağını açıkladı. 

Yoksa garabet, İslam Devletinin yerine uzaktan getirilen düzinelerce devletçiğin konulmasını mı? David 
Fromm, Osmanlı İmparatorluğu’nun Sonu ve Ortadoğu’nun Oluşumu adlı kitabında derki: “Ruslar bölgeye 
komünizmi getirirken, İngilizler İslam’a alternatif olarak milliyetçiliği getirdiler!” 

Mukalla şehri, Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta’nın direktifiyle Hizb-ut Tahrir’in dünya çapında 
Müslümanlar için başlattığı ve ey Müslümanlar! Hilafet Devletini kurun çağrısını yönelttiği yüz şehirden 
biridir. Hadramevt vilayetinin merkezi Mukalla şehrinde Hilafet Devletini kurmak için çalışan Müslümanlar 
olduğu, yine Mukalla şehrinin, nurdan harflerle aydınlanmış dünya çapındaki düzinelerce şehirden biri 
olduğu kaydedildi. Bu şehirler, kapitalist Batı sistemlerinin dünya çapında yaşam ve hayatı ifsat etmesinin 
ardından İslami yönetimin restorasyonu özlemini çekiyor. Mukalla ve dünyadaki diğer şehirlere aferin. 

Tüm Müslümanları İslam’ın hükümlerine bağlanmaya çağırıyoruz ve kapitalizmin özgürlük, demokrasi, 
inanç özgürlüğü ve diğer sahte sloganlarından hoşlananları akıl ve yazılarından bu sloganları silmeye, 
farzların tacını hatırlatanlara, iyiliğiniz artsın, Allah sizi ve bizi Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletinin kurulmasında başarılı kılsın demeye davet ediyoruz.  

  :Çünkü öğüt müminlere fayda verir.” [Zariyat 55] Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu“ فَإِنَّ الذِ كْرَى تَنفَعُ الْمُؤْمِنِينَ 

نْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الَْْشْهَادُ إِنَّا لَنَ  نصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّ  “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem de şöyle buyurdu:  
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 İslam garip başladı, başladığı gibi (bir hale) dönecektir. Ne mutlu“ بَدَأ

gariplere!” [Müslim]  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed]“ ث

# الخلافة_أقيموا  
#ReturnTheKhilafah 

#YenidenHilafet 

# کرو_قائم_کو_خلافت  


